
CEE Specialty Coverholder at LLOYD’S

CEE Specialty s.r.o.
Francouzská 171/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika, IČO: 079 47 208, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka C 310327, působící jako agent na základě Coverholder 
Appointment Agreement UMR Number: B1732XLC112421

jednající jménem a na účet

Lloyd’s Insurance Company S.A.
Bastion Tower, Marsveldplein 5,1050 Brussels, Belgium, registrovaná u Banque-Carrefour des Entreprises/ 
Kruispuntbank van Ondernemingen pod č. 682.594.839 RLE (Brussels)
Jedná se o pojišťovnu podléhající dohledu National Bank of Belgium a její referenční číslo(-a) a další 
podrobnosti naleznete na www.nbb.be.
Web: www.llovds.com/brussels
E-mail:
Bank details: Citibank Europe pic Belgium Branch, Boulevard General Jacques 263G,

Brussels 1050, Belgium - BE46570135225536.

Lloyd’s Insurance Company S.A.’s General Representative:
Talbot Syndicate #5318

(dále jen “pojistitel“)

a

Strojírenský zkušební ústav, s.p.
Hudcova 424/56b, Medlánky, 621 00 Brno, Česká republika, IČO: 00001490, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně, spisová značka AXXIV 645

(dále jen “pojistník”)

uzavírají tuto

POJISTNOU SMLOUVU O POJIŠTĚNÍ KYBERNETICKÝCH RIZIK č. K2022011359

POJISTENE OSOBY
Pojištěným je pojistník.

POJISTNÁ DOBA
Pojištění se sjednává na dobu určitou s pojistnou dobou od 16. ledna 2022 do 16. ledna 2023 (obě data
00:01 h SEČ).

UZEMNI ROZSAH POJIŠTĚNI
Pojištění se vztahuje na škody, nároky a náklady, které vznikly na území celého světa včetně USA a Kanady.

Pojistitel: Lloyd’s Insurance Company S.A. Bastion Tower, Marsveldplein 5, 1050 Brussels, Belgium, registrovaná u Banque-Carrefour des Entreprises/
Kmispuntbank van Ondernemingen pod č. 682.594.839 RLE (Brussels); v České republice pojistitel sjednává pojištění prostřednictvím společnosti
CEE Specialty s.r.o., Francouzská 171/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 079 47 208, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová
značka C 310327

Stránka 1 z 4

http://www.nbb.be
http://www.llovds.com/brussels


CEE Specialty Coverholder at LLOYD’S

v v

ROZSAH POJIŠTĚNI
Pojištění se sjednává v rozsahu dle VPP CYBER 01/2021 následovně:

1.1 Škoda vzniklá pojištěnému v souvislosti s jakýmkoliv nárokem, přičemž nárokem znamená jakoukoliv 
písemnou žádost či občanskoprávní, trestněprávní, soudní, správní, regulatorní či rozhodčí řízení vůči 
pojištěnému požadující náhradu nebo jinou právní nápravu či pokutu v důsledku události zakládající vznik 
odpovědnosti za údaje, události zakládající vznik odpovědnosti za obsah médií nebo události v 
souvislosti se zabezpečením sítě.

1.2 Skoda následkem prerusem provozu po dobu maximálně 180 dnu.

1.3 Náklady na nápravu vzniklé pojištěnému, přičemž za náklady na nápravu se považují:
(i) náklady na službu monitorování a detekce podvodů,
(ii) náklady vzniklé v souvislosti s kybernetickým vydíráním,
(iii) náklady na obnovu dat,
(Iv) forenzní náklady,
(v) náklady na právní zastoupení,
(vi) náklady na oznamování,
(vii) náklady vynaložené na vztahy s veřejností.

1.4 Skoda vznikla pojištěnému v souvislosti s naklady plynoucími z porušeni standardu PCI.

Limit pojistného plném cim:|
Jedná se o maximální částku, za všechny pojistn: é události, která bude z této pojistné smlouvy vyplacena, a 
to včetně nákladů na obhajobu, bez ohledu na počet nároků, škod nebo škod následkem přerušení 
provozu anebo kybernetických událostí během pojistné doby, v jejichž důsledku může vzniknout nárok na 
pojistné plnění podle této pojistné smlouvy.

Spoluúčast činí: Kč z každé pojistné události zahrnující náklady na obhajobu, nároky, škody a
škody následkem přerušení provozu. V případě škody následkem přerušení provozu se ujednává 
časová franšíza v délce 8 hodin pro každou událost spočívající v přerušení provozu. Spoluúčast uvedená 
výše se vztahuje na každou události spočívající v přerušení provozu po splnění časové franšízy.

Retroaktivní datum: 16. ledna 2022

POJISTNÉ
Celkové roční pojistné za pojištění kybernetických rizik dle této pojistné smlouvy činí:

Pojistné se sjednává jako běžné pojistné.

SPLATNOST A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO
Pojistné bude zaplaceno k 30.1.2022. Platba bude provedena a bankovní účet zplnomocněného makléře.

Pojistitel: Lloyd’s Insurance Company S.A. Bastion Tower, Marsveldplein 5, 1050 Brussels, Belgium, registrovaná u Banque-Carrefour des Entreprises/
Kmispuntbank van Ondernemingen pod č. 682.594.839 RLE (Brussels); v České republice pojistitel sjednává pojištění prostřednictvím společnosti
CEE Specialty s.r.o., Francouzská 171/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 079 47 208, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová
značka C 310327

Stránka 2z 4



CEE Specialty Coverholder at LLOYD’S

r v

MAKLERSKA DOLOŽKA
Pojistník prohlašuje, že zplnomocnil společnost RESPECT a.s. se sídlem Pod Krčským lesem 2016/22, 
142 00 Praha 4, Česká republika, IČ: 25146351 (dále jen „zplnomocněný makléř11) k výkonu 
zprostředkovatelské činnosti v pojišťovnictví a pověřil ji správou této pojistné smlouvy. Jednání týkající se této 
pojistné smlouvy budou prováděna výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře, který je oprávněn 
přijímat smluvně závazná oznámení a rozhodnutí obou smluvních stran.

HLÁŠENÍ POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ
Pojistné události budou hlášeny výhradně na následujícím telefonickém spojení: +420 800-142616

r v

OZNÁMENI O STÍŽNOSTECH - ČESKA REPUBLIKA
Každá stížnost by měla být adresována:

Operation Team 
Lloyd's Insurance Company S.A.
Bastion Tower 
Marsveldplein 
51050 Brussels 
Belgie
Tel: +32 (012 227 39 40 
E-mail:

Vaše stížnost bude písemně přijata do 5 (pěti) pracovních dnů od podání stížnosti.
Rozhodnutí o vaší stížnosti vám bude poskytnuto písemně do 8 (osmi) týdnů od podání stížnosti.
Pokud zůstanete nespokojeni s konečnou odpovědí nebo pokud neobdržíte konečnou odpověď do 8 (osmi) 
týdnů od podání stížnosti, jste oprávněni podat stížnost České národní bance. Kontaktní údaje jsou následující:

Oddělení ochrany spotřebitele 
Na Příkope 28 
115 03 Praha 1 
Česká republika

Tel: 22 441 4359/2887 
Fax: 22 441 2261 
E mail: spotrebitel@cnb.cz
Webová stránka: www.cnb.cz/en/consumer/consumer protection/index.html 

Pokud jste smlouvu sjednali online, můžete také podat stížnost prostřednictvím online platformy EU pro řešení 
sporů (ODR). Webové stránky pro platformu PRO ŘEŠENÍ sporů on-line jsou www.ec.europa.eu/odr.
Výše uvedenými ujednáními o vyřizování stížností není dotčeno vaše právo zahájit soudní řízení nebo řízení 
o alternativním řešení sporů v souladu s vašimi smluvními právy.
LBS0042A

PRÁVO A JURISDIKCE
Je dohodnuto, že toto pojištění se bude řídit výhradně právem a praxí České republiky a veškeré spory 
vyplývající z tohoto pojištění anebo v souvislosti s ním budou podléhat výlučně jurisdikci jakéhokoli příslušného 
soudu v České republice, pokud ho nelze určit, tak obvodního soudu pro Prahu 2.

V rámci sjednaného územního rozsahu pojistné ochrany se použije české, případně zahraniční (mezinárodní) 
právo v rozsahu dle pojistné smlouvy. Povinnost pojistitele plnit nevznikne, nebude-li v důsledku zásahu státní 
moci, uznané či neuznané, pojištěného nebo třetích osob možné zjištění a likvidace újmy, jakož i plnění 
ostatních povinností pojistitele

Pojistitel: Lloyd’s Insurance Company S.A. Bastion Tower, Marsveldplein 5, 1050 Brussels, Belgium, registrovaná u Banque-Carrefour des Entreprises/
Kmispuntbank van Ondernemingen pod č. 682.594.839 RLE (Brussels); v České republice pojistitel sjednává pojištění prostřednictvím společnosti
CEE Specialty s.r.o., Francouzská 171/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 079 47 208, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová
značka C 310327

Stránka 3z 4

mailto:spotrebitel@cnb.cz
http://www.cnb.cz/en/consumer/consumer_protection/index.html
http://www.ec.europa.eu/odr


CEE Specialty Coverholder at LLOYD’S

Všechna předvolání, oznámení či další procesní úkony, které je třeba doručit společnosti Lloyd’s Insurance 
Company S.A. za účelem zahájení jakéhokoli soudního řízení proti ní v souvislosti s tímto pojištěním, mohou 
být adresována a doručena společnosti Talbot Underwriting Limited on behalf of Lloyd’s Insurance 
Company SA. 60 Threadneedle Street, London EC2R 8HP, England

Toto ujednání nebude vykládáno tak, aby bylo v rozporu či převažovalo nad povinností smluvních stran řešit 
spory, jak je stanoveno touto pojistnou smlouvou, a v požadovaném rozsahu se použije k provedení tohoto 
procesu.

smluvní ujednaní
Pojistník potvrzuje, že má dokončenou a 100% úspěšně nainstalovánu opravu zabezpečení vydané 
společností Microsoft v březnu 2021, která řeší problémy se serverem Exchange Server 2013/2016/2019 - 
httos ://techcommunitv.microsoft.com/t5/exchanae-team-bloa/released-march-_______2021-exchanqe-server-

Pojistník i pojištěný souhlasí s tím, že jakákoli škoda vzniklá pojištěnému v souvislosti s jakýmkoli 
nárokem, škoda následkem přerušení provozu nebo náklady na nápravu způsobené přímo nebo nepřímo 
ztrátou jakýchkoli osobních údajů (tj. dat, z nichž může být jednotlivá osoba rozpoznána), které nejsou 
zašifrovány, jsou zcela vyloučeny z tohoto pojištění.

Pojistník sjednává pojištění dle této pojistné smlouvy ve svůj prospěch, tzn. že je zároveň pojištěným.

Pojistník i pojištěný souhlasí s tím, aby pojistitel použil ve své referenční listině informaci, že pojistník a popř. 
i další pojištění jsou jeho klienty, a to v rozsahu: obchodní jméno pojistníka a pojištěného, druh pojištění, limit 
plnění nebo pojistná částka a výše pojistného, avšak pouze v podobě zařazení do intervalu. Uvedením těchto 
informací pojistitel neporušuje povinnost mlčenlivosti.

Tato pojistná smlouvaje vyhotovena v písemné formě a její návrh byl doručen pojistn íkovi elektronickou cestou 
v PDF formátu s digitálním či naskenovaným podpisem pojistitele. Pojistník je povinen doručit zpět pojistiteli 
jeden podepsaný výtisk návrhu pojistné smlouvy dle předchozí věty. Doručení je možné i elektronickou cestou 
v PDF formátu s digitálním či naskenovaným podpisem.

Pojistník prohlašuje, že mu pojistitel před uzavřením pojistné smlouvy poskytl jasným a přesným způsobem, 
písemně a v českém jazyce informace uvedené v §83 a §84 zákona č. 170/2018 Sb. Zákon o distribuci

■ •vgv r ■ ■ v - v rpojištěni a zajištěni.

POJISTNÉ PODMÍNKY
Tato pojistná smlouva se řídí následujícími pojistnými podmínkami:
VŠEOBECNÉ POJISTNÉ PODMÍNKY PRO POJIŠTĚNÍ KYBERNETICKÝCH RIZIK (VPP CYBER 01/2021)

V Praze, dne V Brně, dne

Pojistitel: Lloyd’s Insurance Company S.A. Bastion Tower, Marsveldplein 5, 1050 Brussels, Belgium, registrovaná u Banque-Carrefour des Entreprises/
Kmispuntbank van Ondernemingen pod č. 682.594.839 RLE (Brussels); v České republice pojistitel sjednává pojištění prostřednictvím společnosti
CEE Specialty s.r.o., Francouzská 171/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 079 47 208, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová
značka C 310327

Stránka 4z 4



Coverholder at LLOYD’S

Specialty s.r.o., Francouzská 171/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 079 47 208, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová 
značka C 310327

Stránka 1 z 16



Coverholder at LLOYD’S



Coverholder at LLOYD’S

značka C 310327
Stránka 3 z 16



Coverholder at LLOYD’S

Pojistitel: Lloyd's Insurance Company S.A. Bastion Tower, Marsveldplein 5, 1050 Brussels, Belgium, registrovaná u Banque-Carrefour des Entreprises
/Kmispuntbank van Ondernemingen podč. 682.594.839 RLE (Bmssels); v České republice pojistitel sjednává pojištění prostřednictvím společnosti CEE
Specialty s.r.o., Francouzská 171/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 079 47 208, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová
značka C 310327

Stránka 4 z 16



Coverholder at LLOYD’S

Pojistitel: Lloyd's Insurance Company S.A. Bastion Tower, Marsveldplein 5, 1050 Brussels, Belgium, registrovaná u Banque-Carrefour des Entreprises
/Kmispuntbank van Ondernemingen podč. 682.594.839 RLE (Bmssels); v České republice pojistitel sjednává pojištění prostřednictvím společnosti CEE
Specialty s.r.o., Francouzská 171/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 079 47 208, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová
značka C 310327

Stránka 5 z 16



Coverholder at LLOYD’S

Pojistitel: Lloyd's Insurance Company S.A. Bastion Tower, Marsveldplein 5, 1050 Brussels, Belgium, registrovaná u Banque-Carrefour des Entreprises
/Kmispuntbank van Ondernemingen podč. 682.594.839 RLE (Bmssels); v České republice pojistitel sjednává pojištění prostřednictvím společnosti CEE
Specialty s.r.o., Francouzská 171/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 079 47 208, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová
značka C 310327

Stránka 6 z 16



Coverholder at LLOYD’S

Pojistitel: Lloyd's Insurance Company S.A. Bastion Tower, Marsveldplein 5, 1050 Brussels, Belgium, registrovaná u Banque-Carrefour des Entreprises
/Kmispuntbank van Ondernemingen podč. 682.594.839 RLE (Bmssels); v České republice pojistitel sjednává pojištění prostřednictvím společnosti CEE
Specialty s.r.o., Francouzská 171/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 079 47 208, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová
značka C 310327

Stránka 7 z 16



Coverholder at LLOYD’S

Pojistitel: Lloyd's Insurance Company S.A. Bastion Tower, Marsveldplein 5, 1050 Brussels, Belgium, registrovaná u Banque-Carrefour des Entreprises
/Kmispuntbank van Ondernemingen podč. 682.594.839 RLE (Bmssels); v České republice pojistitel sjednává pojištění prostřednictvím společnosti CEE
Specialty s.r.o., Francouzská 171/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 079 47 208, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová
značka C 310327

Stránka 8 z 16



Coverholder at LLOYD’S

Specialty s.r.o., Francouzská 171/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 079 47 208, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová 
značka C 310327

Stránka 9 z 16



CEE Specialty Coverholder at LLOYD’S

Pojistitel: Lloyd's Insurance Company S.A. Bastion Tower, Marsveldplein 5, 1050 Brussels, Belgium, registrovaná u Banque-Carrefour des Entreprises
/Kmispuntbank van Ondernemingen podč. 682.594.839 RLE (Bmssels); v České republice pojistitel sjednává pojištění prostřednictvím společnosti CEE
Specialty s.r.o., Francouzská 171/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 079 47 208, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová
značka C 310327

Stránka 10 z 16



Coverholder at LLOYD’S

Pojistitel: Lloyd's Insurance Company S.A. Bastion Tower, Marsveldplein 5, 1050 Brussels, Belgium, registrovaná u Banque-Carrefour des Entreprises
/Kmispuntbank van Ondernemingen podč. 682.594.839 RLE (Bmssels); v České republice pojistitel sjednává pojištění prostřednictvím společnosti CEE
Specialty s.r.o., Francouzská 171/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 079 47 208, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová
značka C 310327

Stránka 11 z 16



CEE Specialty Coverholder at LLOYD’S

Pojistitel: Lloyd's Insurance Company S.A. Bastion Tower, Marsveldplein 5, 1050 Brussels, Belgium, registrovaná u Banque-Carrefour des Entreprises
/Kmispuntbank van Ondernemingen podč. 682.594.839 RLE (Bmssels); v České republice pojistitel sjednává pojištění prostřednictvím společnosti CEE
Specialty s.r.o., Francouzská 171/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 079 47 208, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová
značka C 310327

Stránka 12 z 16



CEE Specialty Coverholder at LLOYD’S

Pojistitel: Lloyd's Insurance Company S.A. Bastion Tower, Marsveldplein 5, 1050 Brussels, Belgium, registrovaná u Banque-Carrefour des Entreprises
/Kmispuntbank van Ondernemingen podč. 682.594.839 RLE (Bmssels); v České republice pojistitel sjednává pojištění prostřednictvím společnosti CEE
Specialty s.r.o., Francouzská 171/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 079 47 208, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová
značka C 310327

Stránka 13 z 16



CEE Specialty Coverholder at LLOYD’S

Pojistitel: Lloyd's Insurance Company S.A. Bastion Tower, Marsveldplein 5, 1050 Brussels, Belgium, registrovaná u Banque-Carrefour des Entreprises
/Kmispuntbank van Ondernemingen podč. 682.594.839 RLE (Bmssels); v České republice pojistitel sjednává pojištění prostřednictvím společnosti CEE
Specialty s.r.o., Francouzská 171/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 079 47 208, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová
značka C 310327

Stránka 14 z 16



CEE Specialty Coverholder at LLOYD’S

LBS0042A

Pojistitel: Lloyd's Insurance Company S.A. Bastion Tower, Marsveldplein 5, 1050 Brussels, Belgium, registrovaná u Banque-Carrefour des Entreprises
/Kmispuntbank van Ondernemingen podč. 682.594.839 RLE (Bmssels); v České republice pojistitel sjednává pojištění prostřednictvím společnosti CEE
Specialty s.r.o., Francouzská 171/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 079 47 208, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová
značka C 310327

Stránka 15 z 16



CEE Specialty Coverholder at LLOYD’S

Pojistitel: Lloyd's Insurance Company S.A. Bastion Tower, Marsveldplein 5, 1050 Brussels, Belgium, registrovaná u Banque-Carrefour des Entreprises
/Kmispuntbank van Ondernemingen podč. 682.594.839 RLE (Bmssels); v České republice pojistitel sjednává pojištění prostřednictvím společnosti CEE
Specialty s.r.o., Francouzská 171/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 079 47 208, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová
značka C 310327

Stránka 16 z 16



CEE Specialty

Informace o ochraně osobních údajů naleznete zde:
https://cee-specialtv.eu/imaQes/Download/GDPR policy CEE Specialty CZ.pdf

https://cee-specialtv.eu/imaQes/Download/GDPR_policy_CEE_Specialty_CZ.pdf


CEE Specialty

Pojistitel: Lloyd’s Insurance Company S.A. Bastion Tower, Marsveldplein 5, 1050 Bmssels, Belgium, registrovaná u Banque-Carrefour des Entreprises/ 
Kmispuntbank van Ondernemingen pod č. 682.594.839 RLE (Brussels); v České republice pojistitel sjednává pojištění prostřednictvím společnosti 
CEE Specialty s.r.o., Francouzská 171/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 079 47 208, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová 
značka C 310327

Stránka 1 z 1








